

---

## **Furnizare si livrare pachet birotica si papetarie pentru UAT TORMAC**

I.D.: 58657528

---

Data publicarii	07.07.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.515,50 RON - 1.515,50 RON

---

Descriere: Hartie xerox A4, 80 GR, ALBA 30 11 330 Pix cu mecanism Jetstream SXN-101 Uni-Ball 0.5 mm albastru 30 4 120 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki 50 0.48 24 Foarfeca cu grip Comfort Dahle 21 cm 54408 2 10 20 Corector fluid cu pensula 20 ml Bic 1101001 5 4 20 Agrafe plastificate Centrum 28 mm 80133 6 1.5 9 Perforator 60 coli Centrum 2 100 200 Capsator 30 coli Stabil Novus negru 2 20 40 Biblioraft Economy, PP, A4, 75 mm, Esselte E11257 50 11 550 Notite adezive galbene 75 mm x 75 mm 100 30 1.4 42 Banda adeziva cu dispenser 19 mm x 33 m Centrum 80148 5 4.5 22.5 Plic C5 siliconic offset 162 x 229 mm 80 g/mp 100 buc/set GPV 1 12 12 Decapsator Centrum 2 2 4 Calculator de birou 12 cifre WS1210T Canon 1 65 65 DOSAR INCOPCIAT 1/2 CARTON EXTE DOSIN12 100 0.57 57

---